
                                    Uchwała  Nr  18/V/06
                                   Rady Miasta Józefowa
                                   z dnia 14 grudnia 2006r

w sprawie zatwierdzenia wyboru Przewodniczącego Komisji  Przestrzegania Prawa i
                 Porządku Publicznego Rady Miasta Józefowa

                     Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z póź. Zm.) oraz par. 62 ust. 3 uchwały Nr 186/IV/04 Rady
Miasta Józefowa w sprawie Statutu Miasta Józefowa (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 140, poz. 3534)
-  Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje:

                                                              §    1

1.   Zatwierdza się wybór  BEATY  WYDERKA na Przewodniczącą
       Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego Rady Miasta Józefowa
2. Zatwierdzenie wyboru następuje na wniosek członków komisji, o której mowa w ust. 1

                                                             §   2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Józefowa.

                                                             §  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                Przewodniczący Rady  Miasta

                                                                                   Cezary  Łukaszewski


